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Vedr. presseomtale av ulykke ombord på S/Y Mohawk II 
 
I forskjellige aviser verserer det i dag en historie om at to ungdommer har falt ned fra riggen på 
den norske sjøspeiderbåten S/Y Mohawk II og at de er kommet til skade. Den pressedekningen 
som saken har fått inneholder feilaktige opplysninger om det som har skjedd.  
 
Ledelsesgruppen ønsker med dette å redegjøre for hendelsen. 
 
Den siste etappen av årets Nordiske Seilas startet i farevannet utenfor Kungshamn søndag den 4. 
juli kl. 14.00. På dette tidspunktet var det så lite vind, at man avtalte å seile regatta i kun 2 timer, 
for så å ta fatt på en ”transportetappe” hvor båtene gå for motor og følge hverandre over 
Skagerrak og gjenoppta regattaen vest for Skagen når vindforholdene var bedre egnet til seilas. 
Mohawk II var en av båtene i denne flåten.  
 
Etterhvert kom det en del mere vind og veien til Hanstholm ble lang med runding om Skagen. På 
Mohawk II var situasjonen den at flere av ungdommene var sjøsyke, så de valgte å avbryte 
regattaen. Flere andre båter i flåten valgte også å avbryte regattaen av samme grunn. De to 
jentene som er omtalt i pressen har begge fysiske plager (f. eks dårlig kne) som gjorde at de fikk 
lov til å oppholde seg i salongen under dekk, for å lettere kunne klare sjøgangen. Den ene jenta 
falt i salongen ombord og slo seg (på grunn av sjøgang), uten at hun pådro seg reelle skader i den 
forbindelse. Den andre jenta falt da hun skulle flytte seg fra den ene siden av båten til den andre 
etter en baut.  
 
Seilasens følgebåt ble kontaktet fordi man har personer ombord som har kompetanse innenfor 
førstehjelp og sykdomsbehandling. På dette tidspunktet var det uklart hva som hadde skjedd 
ombord på Mohawk II og Swedish Rescue ble kontaktet idet Mohawk befant seg i svensk farvann. 
Følgebåten seilte til Mohawks posisjon og to personer fra følgebåten gikk ombord i Mohawk for å 
undersøke jenta. Etter kort tid ankom Swedish Rescue og personell herfra overtok håndteringen 
av jenta. Da det var risiko for at jenta kunne ha pådratt seg brist- eller bruddskader ble det 
besluttet at hun skulle sendes til sykehus i Göteborg for nærmere undersøkelser. Det er i dag 
bekreftet at jenta er i god behold og at hun ikke har pådratt seg skader.  
 
Situasjonen var under kontroll til enhver tid og de alminnelige prosedyrene for situasjoner som 
denne er fulgt til punkt og prikke. Ledelsesgruppen i Nordisk Seilas oppfatter begivenheten som 
udramatisk. 
 
 
Hanstholm, den 5. juli 2010.  
 
 
På Ledelsesgruppens vegne, 
Pernille Michaelsen 
Formann 
 


